หมู่ที่ ๖ , หมู่ที่ ๗ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                    จ้างเหมาซ่อมแซมถนนลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่ง จ านวน ๕๒.๔๕ ลบ.ม. หมู่ที่ ๖ , หมู่ที่ ๗ จ านวน 
๑ โครงการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เพชรพรรณรัตน์ 2023  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น 
 ๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน  และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  เดือนมิถุนายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม